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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

قصاص برای قاتل کارمند فرودگاه

مرگ معدنچی در »گلتوت«
یکی از کارگران معدن زغال‌سنگ گلتوت در شهرستان زرند 
حین کار دچار حادثه شد و جان باخت. هادی مختاری، 
رئیس اداره کار شهرستان زرند گفت: »این کارگرعصر 
یکشنبه ۲۲ تیر در حین کار در معدن دچار حادثه شد و 
مصدوم توسط نیروهای اورژانس ازمحل حادثه خارج و 
به بیمارستان منتقل شد، اما متأسفانه جان خود را از 
دست داد. علت وقوع حادثه با اعزام بازرس اداره کار در 
حال بررسی است که پس از بررسی‌ها، نتیجه نهایی به 
مراجع ذیربط اعلام خواهد شد.« سید رضا حسینی‌نژاد، 
فرماندار شهرستان زرند با بیان اینکه معدن متعلق به بخش 
خصوصی است گفت: »کارگر داخل تونل معدن زغال‌سنگ 
دچار حادثه شده اما طبق گزارش اولیه، گازگرفتگی نبوده 
ولی اینکه عامل حادثه، فرد بوده یا سانحه بعد از بررسی 

کامل اعلام می‌شود.«

کارگر شهرداری کیف پول را به صاحبش رساند
کارگر پاکدست خدماتی شهرداری کرمانشاه، کیف زنی 
میانسال را که حاوی مقادیری طلا بود به صاحبش رساند. 
به گزارش خبرنگار ایلنا، یکی از کارگران خدماتی منطقه ۵ 
شهرداری کرمانشاه در حالی که مشغول جمع‌آوری زباله 
بود، با یک کیف دستی مواجه شد. وی برای یافتن ردی از 
صاحب کیف آن را بررسی کرد و با مقادیری طلا داخل کیف 
روبه‌رو شد. این کارگر بعد از تماس با صاحب کیف گمشده 
که یکی از اهالی شهر کرمانشاه بود کیف و محتویات آن را 

تمام و کمال به صاحبش بازگرداند.

گروگانگیری در مرز برای اخاذی
مردان شرور که با گروگان گرفتن 2 افغانستانی در مرز 400 
میلیون تومان اخاذی کرده بودند، از سوی مرزبانان هنگ 

تایباد دستگیر شدند.
سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی 
در تشریح این خبر گفت: »در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه 
فردی به هویت معلوم در یکی از روستاهای حاشیه مرز اقدام 
به گروگان‌گیری اتباع بیگانه و اخاذی از خانواده گروگان‌ها 
کرده است، بلافاصله موضوع در دستور کار اطلاعاتی و 
عملیاتی مرزبانان هنگ مرزی تایباد قرار گرفت. نیروهای 
رزمی و عملیاتی بلافاصله به محل مورد نظر اعزام  شدند و 
اقدام به رهایی گروگان‌ها کرده و در ادامه 3 گروگان‌گیر را 

نیز دستگیر کردند.«
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در ادامه تصریح 
کرد: »گروگان‌ها دو مرد ۲۲ و ۲۸ ساله تبعه افغانستان 
بودند که در بازجویی عنوان کردند به صورت غیرمجاز 
وارد خاک جمهوری اسامی ایران شدند و قصد عزیمت 
به مشهد مقدس را داشتند که در طول مسیر توسط افراد 
ناشناس دستگیر و مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان برای آزادی آنان 

گرفته شده است.«

گروه حوادث: فرمانده مرزبانی انتظامی از اجرای عملیات‌ 
موفقیت‌آمیز مرزبانان علیه باندهای قاچاق مواد مخدر و 
کشف یک تنُ و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مرزهای 

سیستان و بلوچستان خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این عملیات که در 
مرزهای جنوب شرق کشور انجام شد، گفت: »مأموران 
مرزبانی استان سیستان و بلوچستان با همکاری مؤثر 
مرزنشینان و اقدامات دقیق اطلاعاتی، از قصد دو باند 
قاچاق برای انتقال محموله بزرگ مواد مخدر به داخل 
کشور مطلع شدند و با آمادگی و تجهیزات کامل، منطقه 
را تحت پوشش کامل هوایی و زمینی خود قرار دادند و 
پس از پایش‌های هوایی و زمینی در عملیات‌ مقتدرانه 
سرانجام در نقطه صفر مرزی با قاچاقچیان مسلح درگیر 

شدند و خسارات سنگینی به سوداگران مرگ وارد کرده و 
محموله‌های سنگین مواد مخدر را کشف کردند.«

وی با بیان اینکه تعدادی از قاچاقچیان در این درگیری‌ها 
به هلاکت رسیده و تعدادی نیز مجروح شدند که توسط 
سوداگران مرگ با توجه به تاریکی منطقه، به عمق خاک 
کشور مقابل انتقال یافتند، تصریح کرد: »مرزبانان با 
هوشیاری پس از پاکسازی مناطق درگیری، توانستند با 
توقیف چند دستگاه خودرو و مقدار یک تـُــن و ۲۰۰ کیلوگرم 
انواع مواد ‌مخدر شامل؛ ۶۸۶ کیلو‌گرم تریاک، ۱۴۶ کیلوگرم 

حشیش و ۳۶۸ کیلوگرم شیشه را کشف کنند.«
بر اساس گزارش سایت پلیس،  ۱۴ قبضه انواع ساح 
جنگی و ۱۴ هزار عدد مهمات مربوطه نیز در این عملیات 

کشف شد.

گروه حوادث: عامل قتل کارمند فرودگاه امام)ره( 
پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران 

به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دوشنبه 
30 مهر سال گذشته یکی از کارکنان پیمانکاری 
فرودگاه امام)ره( قصد داشت با شلیک گلوله 
صاحبکار خود را به قتل برساند که گلوله به 
یک مهندس شبکه پرواز فرودگاه امام که پشت 
میزش سرگرم کار بود اصابت کرد و به قتل رسید. 
متهم نیز پس از ارتکاب جنایت فرار کرد اما چند 
ساعت بعد توسط پلیس دستگیر شد. وقتی 
متهم 41 ساله به دادگاه فرستاده شد در شعبه 10 
پای میز محاکمه ایستاد و گفت:»حدود 16 سالی 

می‌شد که در فرودگاه امام مشغول به کار بودم. 
هیچ اختلافی با مقتول نداشتم و مشکلی بین ما 
وجود نداشت. من به خاطر کم بودن حقوقم از 
رئیسم درخواست اضافه حقوق داشتم، آن روز برای 
ترساندن کارفرمای پیمانکارم اسلحه برده بودم اما 
ناگهان گلوله از اسلحه شلیک شد و به قفسه سینه 
مقتول اصابت کرد.«  پس از پایان مراحل دادرسی 
و اعترافات صریح متهم، قضات دادگاه وارد شور 
شدند و در نهایت حکم به قصاص نفس متهم 
به ‌دلیل ارتکاب قتل عمد صادر شد. همچنین 
متهم به دلیل حمل و نگهداری ساح و مهمات و 
ایجاد رعب و وحشت در محل کار، با توجه به نحوه 
اقدام، به پنج سال حبس تعزیری محکوم شد.

7 مصدوم در انفجار گاز خانگی

گروه حوادث/ مرد زندانی پس از تحمل 18 
سال حبس، با پذیرش دو شرط خانواده مقتول 
توانست از زندان رها شود اما فقط چند ماه طعم 
آزادی را چشید و بیماری مرگباری که از دوره زندان 
در جانش فرا گرفته بود، او را محکوم به مرگ کرد.  
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اردیبهشت 
سوم  طبقه  در  شدیدی  درگیری   86 سال 
ساختمانی واقع در یکی از محله‌های یاسوج 
خ داد و مرد جوانی در پاگرد ساختمان به قتل  ر
رسید. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
قاتل و مقتول همسایه بوده و متهم نیز از محل 
گریخته است. با به دست آمدن هویت عامل 
جنایت تحقیقات برای دستگیری او آغاز شد. 
بررسی‌ها نشان می‌داد سیاوش پس از جنایت 
به شهرهای جنوبی کشور متواری شده است. 
تحقیقات تیم جنایی برای دستگیری او ادامه 

داشت تا اینکه در سی و یکمین روز فرارش، 
شد. دستگیر  متهم 

قتل ناخواسته
او پس از انتقال به محل جنایت، به قتل 
همسایه‌اش اعتراف کرد: »از دست مقتول و 
بچه‌هایش یک لحظه آرامش نداشتیم، آنها 
ساکن طبقه سوم بودند و ما طبقه پایین زندگی 
می‌کردیم. مدام سر و صدای آنها به گوش 
می‌رسید. بچه‌هایش خانه را با زمین فوتبال 
اشتباه گرفته بودند و وقت و بی‌وقت بالای سر 
ما بازی می‌کردند. حتی ما نیمه شب‌ها نیز از 
دست آنها آرامش نداشتیم. بارها به آنها اعتراض 
کرده بودم اما بی‌فایده بود، روز حادثه مقابل 
خانه‌شان رفتم تا از آنها بخواهم کمی آرام‌تر 
باشند. مقتول در حالی که چاقوی میوه خوری در 

دست داشت و میوه می‌خورد، به مقابل در آمد. 
به او تذکر دادم اما او به جای معذرت خواهی، 
شروع به داد و فریاد کرد و گفت چرا هر روز 
اعتراض می‌کنی و من و بچه‌هایم از دست شما 

آسایش نداریم.
من که با شنیدن این حرف‌ها عصبانی‌تر شده 
بودم ناگهان چاقو را از دستش گرفتم و به او 
ضربه‌ای زدم. قصدم کشتن نبود اما چون ضربه 
به گردن او اصابت کرد کشته شد. بعد از آن به 
شهرهای جنوبی کشور فرار کردم تا اینکه دستگیر 
شدم.« با اعتراف متهم به قتل، او به بازسازی 
صحنه جنایت پرداخت و با صدور کیفرخواست 
در دادگاه پای میز محاکمه رفت. باتوجه به 
درخواست اولیای دم، وی محکوم به قصاص شد، 
قضات دادگاه کیفری استان، حکم بر اشد مجازات 

صادر کردند.

شرطی برای بخشش
اولیای دم که پدر و مادر و دو پسر مقتول بودند خواهان 
قصاص شدند اما مدتی بعد پدر و مادر مقتول فوت 
کردند و تنها اولیای دم پرونده دو پسر او بودند. با 
گذشت 18 سال از این ماجرا دو پسر مقتول که بزرگ 
شده بودند از قصاص قاتل پدرشان به دو شرط گذشت 
کردند. یکی از آنها گفت: »قاتل باید قول بدهد که 
به همراه خانواده‌اش این شهر را ترک کرده و هرگز به 
این شهر برنگردد. از طرفی او باید برای خانواده افراد 
بی‌بضاعت که نیاز به وسایل گرمایشی در زمستان 
دارند، بخاری و شوفاژ تهیه کند.« با قبول شروط اولیای 
دم، مرد زندانی اواخر سال گذشته از زندان آزاد شد و 
دو شرط را اجرا کرد. اما در حالی که فقط چند ماه از 
آزادی‌اش گذشته بود وی متوجه شد به بیماری سرطان 
پیشرفته مبتلا شده و درمان نیز بی‌نتیجه ماند و او چند 

روز قبل به خاطر بیماری تسلیم مرگ شد.

مرگ زندانی محکوم به قصاص پس از بخشش

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث: انفجار ناشی از نشت گاز در 
یک واحد مسکونی واقع در منطقه پردیسان 
قم، هفت مصدوم برجا گذاشت. امیر عباس 
بقایی، فرماندار قم در این باره گفت: »ساعت 
۸:۴۴ صبح دوشنبه، انفجار ناشی از تجمع 
گاز خانگی در یکی از واحدهای مسکونی یک 
مجتمع در منطقه پردیسان قم رخ داد که 
بلافاصله در ساعت ۸:۴۶ نیروهای امدادی در 
محل حاضر شدند و عملیات امدادرسانی را 

آغاز کردند.« فرماندار قم با بیان اینکه علت 
حادثه، نشت گاز از سیستم خانگی بوده است، 
تأکید کرد: »در این حادثه هفت نفر از ساکنان 
مصدوم شدند که اغلب آنها آسیب‌های 
سطحی دیده‌اند و تنها یکی دو نفر با جراحات 
جدی‌تر مواجه شده‌اند و تمام مصدومان به 
مراکز درمانی منتقل شده‌اند و تحت مراقبت 
قرار دارند.« به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی قم، محمد جواد باقری رئیس 

اورژانس ۱۱۵ قم نیز گفت: »در این حادثه، 
یک مادر باردار نیز در ساختمان مجاور حضور 
داشت که به منظور انجام خدمات درمانی 
و تست‌ها به بیمارستان منتقل شد. حال 
همه مصدومان خوب است.« اکبر بهنام جو 
استاندار قم نیز با  بیان اینکه حادثه انفجار 
مجتمع مسکونی در پردیسان تروریستی نبوده 
است گفت: »بزودی گزارش دقیق این حادثه 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.«

1200 کیلو مواد مخدر هلاکت قاچاقچیان و کشف 


